Malzeme ve Kalınlığı
Tolerans / Tolerance
˙ 1,50  ˆ  2,00
˙ 2,00  ˆ  2,50
˙ 2,50  ˆ  3,00
˙ 3,00  ˆ  4,00
˙ 4,00  ˆ  5,00
70

AÇIKLAMALAR / INSTRUCTIONS : Ekstra / Extra
14
(Order Code)
a, b
(mm)
h
(mm)
t
(mm)
Kg/Adet
(Kg/Pcs.)
BHA-YDHA105 55
55
55
51
51
51
1,20
1,20
1,20
BHA-YDHA107 75
75
75
51
51
51
1,20
1,20
1,20
BHA-YDHA110 105
105
105
51
51
51
1,20
1,20
1,20
BHA-YDHA112 125
125
125
51
51
51
1,20
1,20
1,20
BHA-YDHA115 155
155
155
51
51
51
1,20
1,20
1,20
BHA-YDHA120 205
205
205
51
51
51
1,20
1,20
1,20
BHA-YDHA125 255
255
255
51
51

Kg/Adet
(Kg/Pcs.)
(Order Code)
a, b, c, d
(mm)
h
(mm)
t
(mm)
Kg/Adet
(Kg/Pcs.)
> AÇIKLAMALAR / INSTRUCTIONS :
NOT:
NOTE:
DÖNÜŞ MODÜLLERİNDEKİ ÖZEL UYGULAMALAR İÇİN ÖRNEK SİPARİŞ
h:40mm a:300mm b:200mm c:300mm “T” DÖNÜŞ
h:40mm. a:100mm b:200mm c:300mm “Tee branch”.
> AÇIKLAMALAR / INSTRUCTIONS :
NOT:
NOTE:
DÖNÜŞ MODÜLLERİNDEKİ ÖZEL UYGULAMALAR İÇİN ÖRNEK SİPARİŞ
h:40mm a:100mm b:200mm “90° Yatay Dönüş
h:40mm. a:100mm b:200mm Bend 90°.
>> AÇIKLAMALAR / INSTRUCTIONS : Ekstra / Extra
19
BHA-YDEA110 105
105
105
1,50
1,50
1,50
1,597
BHA-YDEA112 125
125
125
1,50
1,50
1,50
1,733
BHA-YDEA115 155
155
155
1,50
1,50
1,50
2,116
BHA-YDEA120 205
205
205
1,50
1,50
1,50
2,374
BHA-YDEA125 255
255
255
1,50
1,50
1,50
2,851
BHA-YDEA130 305
305
305
1,50
1,50
1,50
3,386
BHA-YDEA140 405
405
405
2,00
2,00